

ATTACHMENT 1 to MGTCO Holdings, L.L.C.. Application for Section 214 Authority

1. A response to Question 9: The applicant is not affiliated with any foreign or domestic carrier and therefore does not fall within any exclusion to streamlined processing.
2. A response to Question 10: Not applicable.
3. A response to Question 11: Not applicable.
4. A response to Question 12: Not applicable
5. A response to Question 13: Not applicable.